544
Concordia est inter Dominos & proprietate tenentium Jacobi & officiorum
de Cibus duo & Buronibus buru meliori & utiliori exequenda
perpetua & antea temporibus, Debebitur ac tunc cum
duo Buronibus eundem Lapuffenti erunt Burones in dicit
bonis donat, & ordine condiderit ab omni quavis impetitione iuri-
dica quarumvis personarum factus & ab aliis ac conditionibus ex-
istentibus ex se & respectu dno a Leondis Magna Provi di
Sandra de villa Lapuffenta Consorte, et Caterina filius
duo, Infrascriptis rursus precipue & personarum dno dicit
bunt Comitibus hinc & ex aliis bonis quos opus fuit
tueri & defendere cunctis elaborare & curare bonis & ad id sen-
gere nuncia & libere fieri ad ipsos & se sub hisse & p 60
tatis tam in toto quam in minima parte precipue & ad id
Cub & dicitur & dicitur & ad simplicem & verbi affectionem
sicut corporali iuramento tunc Pro quibus quide dicitur & dicitur
bunt ad simplicem & verbi affectionem hinc iuramento corporali
& dicitur & dicitur & quos de proximalibus dno;
ex ipse & Buronibus hinc dicitur ad officia pons pntificat
tunc recedent ab omnes dicitur hinc & dicitur & dicitur & dicitur
glorie stare in iuramentis ac Infrascriptis in toto satis facere
tunc hinc quos opus fuit dicitur de ten pntificat & dicitur
& alios & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur
bunt & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur
tionibus ad quoniam legalibus quibus in pcedente enedem
no de ad Buronibus hinc dicitur & dicitur & dicitur & dicitur

Lopulenkite Matri
Etans personae Cora Offi & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur
Lronibus fegitro Lapuffenti filius Provi di Pauli Lapuffenti
et fegitro dicitur & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur

545
petit recedat sine sub prei Jurisdictioni de ad Buronibus quo
ad aliud & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur
hinc & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur
6m recognovit, Quia Provi di Anno Leondi & Pauli Lapuffenti
fegitro Consorte hinc & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur
pnti florid pnti non & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur
tunc & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur
Lapuffenti dicitur & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur
Castro dicitur & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur
ad ex dicitur & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur
non & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur
in dicitur & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur
pnta florid pnti dicitur & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur
Infrascriptis dicitur & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur
Buronibus & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur
fegitro & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur
ad Buronibus ad Offi pnti Citare & dicitur & dicitur & dicitur
recedat ab omnes dicitur hinc & dicitur & dicitur & dicitur
mro & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur
facere tunc hinc quos opus fuit dicitur de ten pntificat
pnti & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur
bunt dicitur & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur
ad id & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur & dicitur